ü Rua Professor lbledo, no 668, Centro

Email: contaÍo(@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadeserrr..sD.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: ó0.113.17210001-01

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Que estude, junto ao setor competente, a possibilidade de
fazer uma pracinha, instalar um parquinho com brinquedos e áreas esportivas
(como campo de futebol, academia ao ar livre e pista de caminha), nos terrenos da
Prefeitura localizados nos Bairros Bosque dos Eucaliptos e Recanto Ipanema do
Meio.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos munícipes a este Vereador, tendo em vista que existe nos referidos
bairros, terrenos de propriedade da Prefeitura que se encontram desocupados,
sendo ideal para a instalação de um parquinho com brinquedos, para que as

crianças possam utilizar, assim como áreas esportivas, a fim de viabilizar a prática
esportiva pelos moradores dos referidos bairros e uma pracinha para a interação
social.

Sala das Sessões, 24 de Abril de 2.022.

*
MANOíL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

INDICAÇÃON" 6 3[,t22

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

I Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email : contato@camaradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabedaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.1721ü0,0141

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970ó3989

cEP - 18.190-000

lB Gilson Fernandes
Aprovado tá desde que o povo pois
o prefeito agora Cabe a ele tazer
em todos os bairros muita coisa
que está abandonado no Bosque
dos Eucaliptos no Recanto
lpanema do Meio nós não temos
uma quadra um campo de futebol
as criança os de menor largar de
usar droga e fazer atividade isso é
muito importante espero que faça

Curtir Responder

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra